

PRS Holding A/S

Sofiegade 17, 3., 1418 København K

CVR-nr. 34 36 24 16

Årsrapport

1. maj 2016 - 30. april 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. september 2017.

Randi Bach Poulsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. maj 2016 - 30. april 2017	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	PRS Holding A/S Sofiegade 17, 3. 1418 København K
	CVR-nr.: 34 36 24 16
	Stiftet: 27. december 1971
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 1. maj - 30. april
Bestyrelse	Randi Bach Poulsen, formand Inge Nørregaard Rasmussen Henrik Fristrup Jensen
Direktion	Inge Nørregaard Rasmussen
Revisor	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktiviteter består af at eje aktier og anparter i andre selskaber samt foretage passive investeringer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets ordinære resultat efter skat udgør -331 t.kr. mod -132 t.kr. sidste år. Ledelsen anser ikke årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. maj - 30. april

<u>Note</u>	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
Andre eksterne omkostninger	-59.923	-48.518
Bruttoresultat	-59.923	-48.518
Driftsresultat	-59.923	-48.518
Andre finansielle indtægter	290.046	133.258
Nedskrivning af finansielle aktiver	-482.500	0
Øvrige finansielle omkostninger	-124	-251.681
Resultat før skat	-252.501	-166.941
1 Skat af årets resultat	-78.060	35.000
Årets resultat	-330.561	-131.941
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	75.000	0
Disponeret fra overført resultat	-405.561	-131.941
Disponeret i alt	-330.561	-131.941

Balance 30. april

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Anlægsaktiver		
2 Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>0</u>	<u>482.500</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>482.500</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>482.500</u>
Omsætningsaktiver		
Udskudte skatteaktiver	0	73.000
Tilgodehavende selskabsskat	<u>22.508</u>	<u>27.877</u>
Tilgodehavender i alt	<u>22.508</u>	<u>100.877</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>3.022.164</u>	<u>2.841.042</u>
Værdipapirer i alt	<u>3.022.164</u>	<u>2.841.042</u>
Likvide beholdninger	<u>137.327</u>	<u>177.853</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>3.181.999</u>	<u>3.119.772</u>
Aktiver i alt	<u>3.181.999</u>	<u>3.602.272</u>

Balance 30. april

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Egenkapital		
3 Virksomhedskapital	1.000.000	1.000.000
4 Vedtægtsmæssige reserver	250.000	250.000
5 Overført resultat	1.447.781	1.853.342
6 Foreslået udbytte for regnskabsåret	75.000	0
Egenkapital i alt	<u>2.772.781</u>	<u>3.103.342</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	8.000	8.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	397.217	425.094
Anden gæld	4.001	65.836
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>409.218</u>	<u>498.930</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>409.218</u>	<u>498.930</u>
Passiver i alt	<u>3.181.999</u>	<u>3.602.272</u>

7 Eventualposter

Noter

	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
1. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	5.060	0
Årets regulering af udskudt skat	73.000	-35.000
	<u>78.060</u>	<u>-35.000</u>
2. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Kostpris 1. maj 2016	482.500	482.500
Kostpris 30. april 2017	<u>482.500</u>	<u>482.500</u>
Nedskrivninger 1. maj 2016	0	0
Årets nedskrivninger	-482.500	0
Nedskrivninger 30. april 2017	<u>-482.500</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. april 2017	<u>0</u>	<u>482.500</u>
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. maj 2016	1.000.000	1.000.000
	<u>1.000.000</u>	<u>1.000.000</u>
Selskabskapitalen sammensætter sig således		
A-aktier, 20 stk. á nom. kr. 5.000	100.000	100.000
B-aktier, 178 stk. á nom. kr. 5.000	890.000	890.000
B-aktier, 10 stk. á nom. kr. 1.000	10.000	10.000
	<u>1.000.000</u>	<u>1.000.000</u>
4. Vedtægtsmæssige reserver		
Vedtægtsmæssige reserver 1. maj 2016	250.000	250.000
	<u>250.000</u>	<u>250.000</u>

Noter

	<u>30/4 2017</u>	<u>30/4 2016</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. maj 2016	1.853.342	1.985.283
Årets overførte resultat	<u>-405.561</u>	<u>-131.941</u>
	<u>1.447.781</u>	<u>1.853.342</u>
6. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. maj 2016	0	0
Udloddet udbytte	0	0
Udbytte for regnskabsåret	<u>75.000</u>	<u>0</u>
	<u>75.000</u>	<u>0</u>

7. Eventualposter

Eventualforpligtelser

I forbindelse med afhændelsen af dattervirksomheden P. Rasmussen + Sønner A/S har selskabet afgivet garantier maksimeret til 500 t.kr. over for Køber.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med PRS Holding 2 ApS, CVR-nr. 31 43 11 74 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 t.kr.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.